
From: Kerli Ats (Taluliit) <kerli@taluliit.ee>  

Sent: Thursday, February 15, 2024 12:34 PM 

To: Kaja Kallas <Kaja.Kallas@riigikantselei.ee> 

Cc: Madis Kallas <madis.kallas@agri.ee>; HTM minister <minister@hm.ee>; Kalle Laanet 

<Kalle.Laanet@just.ee>; hanno.pevkur@kaitseministeerium.ee; kristen.michal@kliimaministeerium.ee; 

heidy.purga@kul.ee; Tiit Riisalo <Tiit.Riisalo@mkm.ee>; Mart Võrklaev <Mart.Vorklaev@fin.ee>; 

lauri.laanemets@siseministeerium.ee; Riina Sikkut <Riina.Sikkut@sm.ee>; Signe Riisalo 

<Signe.Riisalo@sm.ee>; minister@mfa.ee; Ants Noot <Ants.Noot@epkk.ee>; Ragnar Viikoja 

<Ragnar@epkk.ee> 

Subject: Põllumajandustootjate esindusorganisatsioonide pöördumise edastamine 

 

Lugupeetud Eesti Peaminister proua Kaja Kallas ja Eesti Vabariigi Valitsuse liikmed, 
 
Käesolevaga edastame Eesti Noortalunikud MTÜ, Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoda ja Eestimaa 
Talupidajate Keskliidu ühispöördumise, mille leiate käesoleva e-kirja manusena.  
 
Lugupidamisega 
 
Kerli Ats 
Juhatuse liige 
 
Eestimaa Talupidajate Keskliit 
Tel. +372 5647 5660 
E-post: kerli@taluliit.ee 
 
www.taluliit.ee 
www.talutoit.ee 
www.agroturism.ee 
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